
GOBIERNO DE CHILE
GOBERNACION PROVINC]AL DE OSORNO

Departamento de Extranjeria

No Int.: 2872386

OTORGA VISAC]ÓN
A EXTRANJERA QUE

DE RES]DENC]A
INDICA

RESOLUCIÓN EXENTA N. 771

OSORNOf 23 de Agosto de 20L7

VISTO estos antecedentes; fo informado por POLICIA DE
INVESTIGACIONES DE OSORNO EN OF. N.689 dEI 21 dC JUNiO dE 2OLL; fO
señalado en el Departamento de Extranjeria y Migración del Ministerio
del Interior y Seguridad Pública, Of N"6378 de fecha 19 de Julio de
2477.

DE CONFORMIDAD con 1o dispuesto en 1os articufos Nos.
13,49, 50,130,I32, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S.
N'591 de 1984 y sus modificaciones posterlores; D.S.N" 296 de 24.07.95,
modificado por D.S. N"749 de 29.03.95 y Resoluclón Exenta N" R.E. N'1518
del 01-04-2005, todos def Ministerio del Interior; y en la Reso]uclón
No 1600 del 30/LA/2008 de la Contraloria General de la Repúblj-ca.

RESUELVO:

OTÓRGASE visación de Residente
la condición de TITULAR a
nacionalidad PERUANA.

Visa Válida desde

3. PÁGUESE por 1a interesada la
otorgada.

TEMPORARIA, por
Gustavo Adolfo

hasta

periodo de 1 año en
VTLLANTOY TORRES de

suma correspondiente la visaclón

Nacional de Extranjeria y Policia
Extranjería de,l Ministerio del Int
conocimiento y flnes pertinentes.

ANÓTESE Y COMUNÍQUESE

RKO/EEJ/MÍCG
f +41s1 

"23 
/ 08 / 207I

Dlstribución:
1.- Ministerio del Interior y Seguridad Púbfica
2. - Poficia Internaci,onal
3. - Archivo Gobernaci-ón Provincial de OSORNO

COMUNÍOUESE a 1a Policía de Inve !lgaciones de
nternacional Departamen ode

Chile, fatura

rior y Seguridad 1ica, par SU

CIAL DE OSORNO

't, ETA JARAMI
JURTDTCO


